



Türk Toraks Dereneđi Batı Karadeniz Şubesi Eylem Planı

ŞUBE PROJELERİ

Proje Adı	tarih	Hedef	İzlenecek strateji	Sorumlu kişiler
-----------	-------	-------	--------------------	-----------------

ŞUBE EđİTİM ETKİNLİKLERİ: Çalışma Grupları ile birlikte

Adı	Tarih	Hedef	İzlenecek Strateji	Sorumlu kişiler
Uniport / tek insizyon VATS yaklaşımları	25.10.2014	Uniport / tek insizyon VATS yaklaşımı hakkında göđüs cerrahisi uzmanlarında ve kısmen göđüs hastalıkları uzmanlarında farkındalık oluşturmak	Konu ile ilgili uzmanlar sempozyum tarzında katılımcılara bilgi verecektir.	Dr. Mertol GÖKÇE
Soma faciası nedeniyle: Maden kazalarında ilk yardım ve karbonmonoksit zehirlenmesine yaklaşım	08.11.2014	Maden kazalarında ilk yardım ve karbonmonoksit zehirlenmesine yaklaşım konusunda öncelikle iş yeri hekimleri, acil servis doktorları ve göđüs hastalıkları uzmanları olmak üzere ilgili sağlık personelinin bilgi düzeyini artırmak	Konu ile ilgili uzmanlar panel tarzında katılımcılara bilgi verecektir.	Dr. Tacettin ÖRNEK
Obstrüktif uyku apne sendromunda multidisipliner yaklaşım	14.02.2015	OUAS'ta tanı ve tedavi açısından göđüs hastalıkları uzmanları ile birlikte diđer kliniklerin ortak çalışmalarının olası faydalarını göstermek	Konu ile ilgili uzmanlar panel tarzında katılımcılara bilgi verecektir.	Dr. Fırat UYGUR
Zor astım	16.05.2015	Zor astımda tanı ve tedavi yaklaşımı konusunda göđüs hastalıkları uzmanlarının bilgi ve beceri düzeyin artırmak.	Konu ile ilgili uzmanlar panel tarzında katılımcılara bilgi verecektir.	Dr. Hakan TANRIVERDİ
Pnömokonyozlar	26.09.2015	Pnömokonyozlar hakkında ilgili uzman doktorların, işyeri hekimleri ve aile hekimlerinin bilgi ve beceri düzeylerini artırmak ve bu konuda farkındalık oluşturmak	Konu ile ilgili uzmanlar sempozyum tarzında katılımcılara bilgi verecektir.	Dr. Tacettin ÖRNEK
Pulmoner emboli tanısında zorluklar	19.12.2015	Pulmoner emboli tanısında göđüs hastalıkları uzmanlarının karşılaştığı sorunları belirlemek ve çözüm yollarını tartışmak	Konu ile ilgili uzmanlar panel tarzında katılımcılara bilgi verecektir.	Dr. Bülent ALTINSOY
Sađ kalp yetmezliđi	20.02.2016	Sađ kalp yetmezliđinin nedenleri, tanı ve tedavi yöntemleri hakkında göđüs hastalıkları ve kardiyoloji uzmanlarının bilgi ve beceri düzeyini artırmak.	Konu ile ilgili uzmanlar panel tarzında katılımcılara bilgi verecektir.	Dr. Fatma ERBOY

ŞUBE EđİTİM ETKİNLİKLERİ: Okul ile birlikte

Adı	Tarih	Hedef	İzlenecek Strateji	Sorumlu kişiler

TOPLUM SAĞLIĞINI GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI

Adı	Tarih	Hedef	İzlenecek Strateji	Sorumlu kişiler
Sigaranın zararları konusunda eğitim	18.03.2015	Zonguldak Merkez Lise ve ortaokul çağındaki öğrenciler	Okul yönetimi, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk Sağlığı Müdürlüğü ile işbirliği halinde okullarda düzenlenecek eğitim seminerleri ile öğrencilere sigaranın zararlarının anlatılması	Dr. Fatma ERBOY
KOAH, astım, hava kirliliği ve tütün kullanımı konusunda kurumlarda hizmet içi eğitim	14.11.2014	İtfaiyeciler	Halk Sağlığı Müdürlüğü ile KOAH,astım, hava kirliliği ve tütün kullanımı konusunda eğitim toplantıları yapılarak bilgilendirme broşürlerinin dağıtılması	Dr. Fatma ERBOY Dr. Tacettin ÖRNEK
KOAH, astım, hava kirliliği ve tütün kullanımı konusunda halk eğitimleri	08.02.2016	Zonguldak Merkez ve ilçe halkı	Halk Sağlığı Müdürlüğü ve Uzun Mehmet Göğüs Hastalıkları İşbirliği ile KOAH,astım, hava kirliliği ve tütün kullanımı konusunda eğitim toplantıları yapılarak bilgilendirme broşürlerinin dağıtılması	Dr. Fatma ERBOY
Madencilere kronik hava yolu hastalıkları ve tütün kullanımı ile ilgili eğitim verilerek solunum fonksiyon testi yapılması	19.05.2015	Kömür madeni işçileri	Madencilere KOAH, astım, mesleki risk faktörleri ve tütün kullanımı üzerine eğitim verilerek Solunum fonksiyon testi yapılması	Dr. Fatma ERBOY Dr. Tacettin ÖRNEK
KOAH, astım, hava kirliliği ve tütün kullanımı konusunda kurumlarda hizmet içi eğitim	23.11.2015	Halk Sağlığı Müdürlüğü Personeli, Toplum Sağlığı Merkezi personelleri,	Halk Sağlığı Müdürlüğü ve Uzun Mehmet Göğüs Hastalıkları İşbirliği ile KOAH,astım, hava kirliliği ve tütün kullanımı konusunda eğitim toplantıları yapılarak bilgilendirme broşürlerinin dağıtılması	Dr. Fatma ERBOY Dr. Tacettin ÖRNEK
9 Şubat Dünya Sigarayı Bırakma Günü etkinlikleri	09.02.2015-2016	Tüm Halk	Sigaranın zararları konusunda halk eğitimi, basın bülteni	Dr. Fatma ERBOY
9-15 Mart Pulmoner Rehabilitasyon Haftası etkinliği	09.03.2015-2016	Tüm Halk	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon bölümü ile işbirliği içinde olunarak pulmoner rehabilitasyon konusunda halk eğitimi verilmesi, Batı Karadeniz Şubesine bağlı diğer illerde de pulmoner rehabilitasyon haftası ile ilgili etkinliklerin yapılması konusunda üyelerin teşvik edilmesi	Dr. Fatma ERBOY
7 Mayıs Dünya Astım Günü etkinlikleri	07.05.2015-2016	Tüm Halk	Astım konusunda halk eğitimi yapılması , basın bildirisi, radyo veya TV kanalı ile astım konusunda bilgilendirme, Broşür dağıtımı, şehrin belli bölgelerinde solunum fonksiyon testi yapılması, Batı Karadeniz şubesine bağlı diğer illerde de Dünya Astım Günü etkinliklerinin teşviki	Dr. Fatma ERBOY

			ve ihtiyaç duyulması halinde destek verilmesi	
31 Mayıs Tütünsüz Dünya Günü etkinlikleri	31.05.2015-2016	Tüm Halk	Sigaranın zararları konusunda halk eğitimi, basın bülteni	Dr. Fatma ERBOY
14 Kasım Dünya KOAH Günü etkinlikleri	14.11.2014-2015	Tüm Halk	KOAH konusunda halk eğitimi yapılması , basın bildirisi, radyo veya TV kanalı ile KOAH konusunda bilgilendirme, Broşür dağıtımı, şehrin belli bölgelerinde solunum fonksiyon testi yapılması, Batı Karadeniz şubesine bağlı diğer illerde de Dünya KOAH Günü etkinliklerinin teşviki ve ihtiyaç duyulması halinde destek verilmesi	Dr. Fatma ERBOY
9 Aralık Dünya Alerji Günü etkinlikleri	09.12.2014-2015	Tüm Halk	Halk eğitimi yapılması, basın bildirisi, Polikliniklerde hasta ve yakınlarına alerji ile ilgili bilgilendirme broşürü dağıtılması	Dr. Fatma ERBOY

YAPILMASI PLANLANAN ŞUBE KURLARI

Adı	Tarih	Hedef	İzlenecek Strateji	Sorumlu kişiler

Şube Üyelik Analizleri

Temmuz 2014			
Akademisyen	Uzman/Asistan (Göğüs Hst)	Uzman/Asistan (Göğüs Hst dışı)	Hekim olmayan üye
35	69	8	5
Hedef			
45	80	12	7

Not: Batı Karadeniz Şubesi Asistan temsilcisi: Dr. Oytun AYDOĞAN GSM: 0551 417 66 34
Uzman temsilcisi : Murat ALTUNTAŞ GSM: 0533 325 86 62

MAİL: oytunaydogan@hotmail.com
MAIL: tuaregmal@hotmail.com